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J     E     G     Y     Z     Ő     K     Ö     N     Y     V  

Készült  :     Vajszló Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2013. január 
31-én 1800 órakor megtartott nyilvános üléséről.

Az     ülés     helye:     Művelődési ház tanácsterme Vajszló

Jelen     vannak:     Gut Antal Attila alpolgármester   
Tamási István képviselő
Uri Gergely képviselő
Dr. Vittay Szilárd képviselő
Váczi Lászlóné képviselő 

Meghívottak:
Dr. Balázs János címzetes főjegyző
Tóth Boglárka aljegyző
Horváth István ügyvezető igazgató
Pelenczei Jenő gyak.okt.vez.
Kiss Mihályné RNÖ elnöke
Matyi Dezső Piskó község polgármestere

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Tisztelettel köszönti a nyilvános testületi 
ülésen megjelent képviselőket, jegyzőurat, aljegyzőt, meghívott vendégeket.
Tájékoztatja a képviselőket, hogy Füles Ferenc alpolgármester akadályoztatása 
miatt ő vezeti le a testületi ülést.
Megállapítja, hogy az ülés összehívása szabályszerűen történt, a képviselők 1 fő 
kivételével megjelentek, az ülés határozatképes, azt megnyitja.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Váczi Lászlóné és Tamási István képviselőket.

Ismerteti a napirendi pontokat, megkérdezi, van-e kiegészítés, módosító 
javaslat?
Tájékoztatja a képviselőket, hogy két napirendi pont felvételét javasolja:

• Horváth István kérelme. 
• Vajszlóvíz KFt ügyvezető igazgató tájékoztatatása

Javaslom, hogy 1.) napirendi pontként tárgyaljuk az ügyvezető igazgató 
tájékoztatását
Van-e más kiegészítés, javaslat?
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Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A 8.) napirendi pontot javaslom levenni, ugyanis 
nincs írásos előterjesztés, és Füles Ferenc alpolgármester az előadó, aki nincs 
jelen a mai ülésen.

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     Két napirendi pont felvételét javaslom:
• Vajszló szennyvízzel kapcsolatos tájékoztatás, döntés
• Kazánprogram hiánypótlás

Más hozzászólás, kiegészítő javaslat, módosítás nem volt.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
8/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának 
képviselőtestülete a nyilvános
testületi ülés napirendi pontjait, 
és a jegyzőkönyv-hitelesítőkre 
tett javaslatot elfogadta.

Napirend:
1.) Vajszlóvíz KFT ügyvezető igazgató tájékoztatása

Előadó:     Horváth István ügyvezető igazgató
2.) Megállapodás a Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és 

fenntartásáról.
Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző
Meghívott:     Matyi Dezső Piskó község polgármestere

3.) Közmunkaprogrammal kapcsolatos tájékoztatás.
Előadó:     Gut Antal Attila alpolgármester
Meghívott:     Pelenczei Jenő gyakorlati oktatás vezető

4.) Az Önkormányzat szabad pénzeszközeinek hasznosítása
Előadó:     Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke
Meghívott:     Vituska Gáborné pénzügyi főmunkatárs

5.) Tájékoztató az adóbevételek alakulásáról 
Előadó:     Szabóné Nagy Ilona adóügyi előadó

6.) Beszámoló a 2012. október 15-i testületi ülés óta hozott határozatok 
végrehajtásáról.
Előadó:   Gut Antal Attila alpolgármester

7.) A Vajszló, Kossuth L. u. 146, 144, 142, 142/2, 140. sz. alatti 
ingatlanok ivóvíz hálózatának felújítása.
Előadó:     Tamási István képviselő
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8.) A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet-tervezet
megtárgyalása, a tűzifa beszállításáról döntés.
Előadó:     Dr. Balázs János címzetes főjegyző

Gut Antal Attila alpolgármester
Uri Gergely képviselő, Szoc. Biz. elnöke

9.) Polgármesteri hivatal fűtésrendszerének Körjegyzőségtől való 
szétválasztása
Előadó: Dr. Balázs János címzetes főjegyző

10.) ERFO Nonprofit Kft. által bérelt Kodolányi tér 5/1. sz. alatti ingatlan 
fűtés meghibásodása.
Előadó: Dr. Balázs János címzetes főjegyző

11.) Tájékoztató a település honlapjának üzemeltetéséről, valamint a 
vajszlói újság kiadásáról.
Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző

12.) Pályázat kiírása a Vajszlóvíz Kft. ügyvezető igazgatói státuszának 
betöltésére.
Előadó:     Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke

13.) Közmunka irányítás feladatainak ellátása.
Előadó:     Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke

14.) Vajszló, Kolozsvári utcai lakóingatlan önkormányzati tulajdonba 
adásához előírt nyilatkozat kiegészítése.
Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző

15.) Szavazatszámláló Bizottság összetételének felülvizsgálata
Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző

16.) Gut Antal Attila kérelme
Előadó:     Dr. Balázs János c.főjegyző

17.) Nagy József kérelme
Előadó:     Gut Antal Attila alpolgármester

18.) Horváth István kérelme
Előadó:     Gut Antal Attila alpolgármester

19.) Egervári Béla kérelme
Előadó:     Gut Antal Attila alpolgármester  

20.) Mohácsi József kérelme
Előadó:     Gut Antal Attila alpolgármester

21.) Vajszló szennyvízzel kapcsolatos tájékoztatás, döntés
Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző

22.) Kazánprogram hiánypótlás
Előadó:     Dr. Balázs János  c. főjegyző

23.) Egyebek
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Ezt követően a rendkívüli nyilvános testületi ülés rátér a napirendi pontok érdemi 
megtárgyalására.
1.)       Napirendi     pont  
Vajszlóvíz KFT ügyvezető igazgató tájékoztatása

Előadó:     Horváth István ügyvezető igazgató

Horváth     István     ügyvezető     igazgató:     Tájékoztatom a képviselőket, hogy a 
szennyvízürítés terén komoly változás történt. Tudomásunk van róla, hogy a 
Pécsről idehozzák Vajszlóra a szennyvizet. 
Javaslom, hogy az Önkormányzat alakítson egy ad hoc bizottságot, és a 
változásokat meg kell beszélni, majd a következő testületi ülésre előterjeszteni 
a képviselőtestület számára. Bonyolult a dolog egyedül nem lehet ebben dönteni.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Megkeresett a Balázs Árpád, hogy hajlandóak 
több ürítési díjat fizetni.

Horváth     István     ügyvezető     igazgató:     Mindenképpen beszélnünk kell róla, nem 
szeretném, ha a helyi vállalkozók rovására menne.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Indítványozom, hogy a képviselőtestület hozzon 
létre egy ad hoc bizottságot, melynek tagjaira a javaslatom:

Horváth István ügyvezető igazgató
Tamási István képviselő
Gut Antal Attila alpolgármester

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Ki ért egyet a fenti javaslattal?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
9/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának 
képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 
szennyvízürítéssel kapcsolatos változtatások
megbeszélésére ad hoc bizottságot hoz létre.
Az ad hoc bizottság tagjai:
Horváth István ügyvezető igazgató
Tamási István képviselő
Gut Antal Attila alpolgármester
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Határidő: azonnal
Felelős: Gut Antal Attila alpolgármester

Horváth     István     ügyvezető     igazgató:     Szeretnék még hozzászólni a Vajszló 
község WEB oldalával kapcsolatban. A polgármesteri irodában van a szervergép. 
Javasolnám felülvizsgálni, nem jár költséggel. Ezt követően újra be lehet 
indítani.

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     Van egy ilyen napirendi pont a mai 
testületi ülésen. Az Önkormányzat megbízta Volcsányi Gábort a honlap 
kezelésével is. Kedden fog kijönni Vajszlóra, akkor megbeszéljük, nagyon jó áron 
fogadta el.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Három hónapja erre várunk.

Horváth     István     ügyvezető     igazgató:     Ha a képviselőtestület felhatalmaz, a 
szervergépet átnézem, aktualizálni kell.

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     Kedden megbeszéljük.

2.) Napirendi     pont  
Megállapodás a Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és 
fenntartásáról.

Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző
Meghívott:     Matyi Dezső Piskó község polgármestere

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     A képviselőtestület úgy döntött, hogy 
Piskó Önkormányzatával kíván közös hivatalt létrehozni. A megállapodás-
tervezetet minden képviselő részére kiküldtük. Köszöntöm Matyi Dezsőt, Piskó 
község polgármesterét.  A megállapodást március 1-ig meg kell kötni.
Várom a hozzászólásokat.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Javaslom, hogy Piskó község polgármesterét 
hallgassuk meg, a Pénzügyi – Ügyrendi Bizottság a február 11-én ülésezne, amikor 
is a költségvetést tárgyaljuk. Ezen az ülésen tárgyaljunk a megállapodásról is, az 
elképzelésekről, javaslatokról.

Matyi     Dezső     polgármester:     Szeretném megkérdezni, hogy az állami 
normatívából ki lehet-e jönni, vagy hozzá kell járulnunk? A másik kérésem: 
amennyiben lehetőség lenne, Piskón ügyfélszolgálati iroda működne napi 
rendszerességgel. Egy ügyintéző ott befogadná a kérelmeket.
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Tamási     István     képviselő:     A Pénzügyi –  Ügyrendi Bizottsági ülésen végig 
áttárgyaljuk a megállapodást, meghívjuk Matyi Dezsőt is, aki elmondja igényét, 
ezt követően képviselőtestületi ülésen megtárgyalja a képviselőtestület.
Tóth     Boglárka     aljegyző:     Szakügyintéző mindenképpen kell a kihelyezett 
ügyfélszolgálaton, ezt kell eldönteni, minden nap, vagy a hét adott napján.

A képviselőtestület a napirendi ponttal kapcsolatban döntést nem hozott, a 
következő testületi ülésen visszatér rá.

3.)     Napirendi     pont  
Közmunkaprogrammal kapcsolatos tájékoztatás.

Előadó:     Gut Antal Attila alpolgármester
Meghívott:     Pelenczei Jenő gyakorlati oktatás vezető

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Köszöntöm Pelenczei Jenő gyakorlati 
oktatásvezetőt, kérem, szíveskedjen a képviselőtestületet tájékoztatni.

Pelenczei     Jenő:     Tisztelt Képviselőtestület! Megkerestek a Baranya Megyei 
Önkormányzattól, egy tankert esetleges létesítése ügyében. A 
közmunkaprogramban lévő emberek a tankertet műveljék, elvégezzék a 
szükséges munkákat. Ehhez szükség lenne földterületre, amit az Önkormányzat 
bocsátana rendelkezésre. Mindenben támogatják, kutak furásával, szerszámok 
beszerzésével. Elsősorban a gyógynövénytermesztés érdekelné őket, kisebb 
mértékben zöldség termesztést engedélyeznének. Úgy tudom, hogy a Kossuth 
utcában van olyan terület, ami az Önkormányzat tulajdona.
Ehhez szeretnék kérni támogatást.
A másik, amiről szeretnék szólni, sok az iskolázatlan, analfabéta a térségben, 
akik a 7-8 osztályt nem végezték el, ezzel kapcsolatban is szeretnénk lépéseket 
tenni.
Az alábbiakban szeretném tájékoztatni a képviselőket, hogy lehetőség lenne egy 
operett gála előadására, ez ügyben időpontot kell egyeztetni.
A fakitermelő vizsga február 15-én lesz, ehhez szeretném igénybe venni a 
Művelődési házat.
Lenne még egy kérésem, az iskolában az új épület előtt nagyon nagy sár van, a 
gyerekek benne járnak. Kérni szeretnénk kb. 100 m2 járdalapot, azt a területet 
lelapozni, amennyiben lehetőség lenne rá.

Tamási     István     képviselő:     A járdalapokkal problémák vannak, ezt meg kell 
beszélni.
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Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző.     Visszatérve a tankertre: Megkerestek 
Pécsről, hogy itt Vajszlón örököltek földet és szeretnék értékesíteni, vagy 
bérbe adni. Esetleg fel lehetne velük venni a kapcsolatot ez ügyben.

Uri     Gergely     képviselő:     Tájékoztatást szeretnék kérni, hogy áll a mezőgazdasági 
projekt. Több földterület felmerült, beadtuk a pályázatot, nincs egyeztetés a 
területeket illetően.

Tóth     Boglárka     aljegyző:     A Munkaügyi Központtól kaptunk egy tájékoztatást, 
mely szerint nem lett lerendezve a földterület biztosítása.

Dr.     Balázs     János     c.főjegyző:     Arról volt szó. hogy béreljük a csemetekertet. 
Megírtam a levelet, nem kaptam választ. Személyesen megjelentek, Füles Ferenc 
alpolgármester is és Szabó Kornél is jelen volt a megbeszélésen, azt mondták, az 
országgyűlési képviselő úr elrendezi. Ambrus Gábor is beadta a pályázatot, úgy 
tudom, hogy az ő pályázatát fogadták el.

Uri     Gergely     képviselő:     Van jelenleg földterülete az Önkormányzatnak? A 
Kossuth utcában is van földterületünk. Milyen pályázat lett beadva?

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     A közmunkaprogram felelős Füles Ferenc 
alpolgármester, ők beszélték meg a Józsa Valival a közmunkaprogramot.

Tóth     Boglárka     aljegyző:     A földterület rendezését kellett volna elindítani.

Pelenczei     Jenő:     A tankert megvalósításához 1 hold területre lenne szükségünk.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A következő testületi ülésre megnézni, hol van 
területünk.

Pelenczei     Jenő.     A felvetett kérdéseimre: tankert, járdalap, stb. kitől fogok 
kapni választ?

Tamási     István     képviselő:     A Pénzügyi –  Ügyrendi Bizottsági ülésen ezt is meg 
fogjuk beszélni.

Pelenczei     Jenő:     Tájékoztatom a képviselőket, hogy elkészültek a Művelődési 
házban tartott képzésekről a bérleti szerződések, az Önkormányzat részéről 
jogosult személy aláírására vár, ezt követően kerül az átutalás az Önkormányzat 
számlájára, kb. 200 eFt-ról van szó.
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Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Szeretnénk látni a szerződéseket, addig nem 
kerül aláírásra, amíg nem látjuk a szerződést.

Tamási     István     képviselő:     A képviselőtestületnek van olyan megállapodása, hogy 
addig senki nem írhat alá szerződést, amíg a képviselőtestület nem látja.
Javaslom, hogy kapják meg a képviselők a szerződést, ezt követően dönthetünk 
az aláírásról.

4.)       Napirendi     pont  
Az Önkormányzat szabad pénzeszközeinek hasznosítása

Előadó:     Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke
Meghívott:     Vituska Gáborné pénzügyi főmunkatárs

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Az Önkormányzatnak van némi szabad 
pénzeszköze, amit javasolnék valamilyen formában lekötni, kamatoztatni. 
Javaslom, hogy kérjünk írásban egyedi ajánlatot a számlavezető 
pénzintézetünknél. Ők egyedi ajánlatot fognak részünkre adni.
Azt is javaslom, hogy több részletben legyen lekötve. A lekötött pénzeszköz 
felbontásához a képviselőtestületnek minősített többséggel kell döntenie.

Vituska     Gáborné     pénzügyi     főmunkatárs:     Jelen pillanatban az Önkormányzat 
számláján 30 MFt van, az ÖNHIKI-n elnyert összeghez nem lehet nyúlni, kötött 
felhasználás van. Az Önkormányzatnak adó-visszatérítési kötelezettsége van, 
valamint bírósági végzések vannak, amit teljesíteni kell. A segélyekre 3.400 eFt 
kell. Az Önkormányzat vár egy 10 MFT-os bevételre, amikor ez megérkezik, 
akkor kellene a lekötésről gondolkodni.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Indítványozom, hogy kérjünk egyedi ajánlatot, pl. 
5 MFt lekötésére, hány hónapra mennyi kamatot kapnánk.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Ki ért egyet a fenti javaslattal?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 4 fő igen szavazattal –  1 fő 
tartózkodott - ellenszavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
10/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának 
képviselőtestülete úgy döntött, hogy egyedi 
ajánlatot kér a DRB-Banktól 5 MFt, vagy 2 x 5 MFt
lekötése vonatkozásában.
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Határidő: azonnal
Felelős: főjegyző, alpolgármester

5.)       Napirendi     pont  
Tájékoztató az adóbevételek alakulásáról 

Előadó:     Szabóné Nagy Ilona adóügyi előadó

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     A napirendi ponttal kapcsolatos írásos 
előterjesztést minden képviselő megkapta. Átadom a szót Szabóné Nagy Ilona 
adóügyi előadónak.

Szabóné     Nagy     Ilona     adóügyi     előadó:     Az írásos előterjesztést kiküldtem, várom 
a kérdéseket. A befizetések folyamatosan jönnek.
Az iparűzési adónál jelentkezik olyan, hogy a vállalkozások már régen 
megszűntek, ezekhez igazolást kértem be.
A gépjárműadónál előfordult, hogy forgalomból való kivonást történt.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Az adószakértő még dolgozik? Kérjünk tőle 
részletes tájékoztatást.
Mennyibe fog ez kerülni nekünk?

Dr.     Balázs     János     c.     főjegyző:     A nagy adózókat vizsgálta meg.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A kommunális és az iparűzési adónál is jobb a 
helyzet.
Javaslom a képviselőtestületnek, hogy fogadja el az adóbevételek alakulásáról 
szóló tájékoztatót.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Más javaslat?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
11/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának 
képviselőtestülete megtárgyalta az adóbevételek
alakulásáról szóló tájékoztatót és azt elfogadta.

Határidő: azonnal
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Felelős: Dr. Balázs János c. főjegyző  

6.)       Napirendi     pont  
Beszámoló a 2012. október 15-i testületi ülés óta hozott határozatok 
végrehajtásáról.

Előadó:   Gut Antal Attila alpolgármester

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Az írásos előterjesztést mindenki részére 
kiküldtük. Ma voltak ellenőrizni a Kodolányi tér felújítását, valamint a Múzeum 
pályázatát. A múzeum felújítására 6 MFt-ot, a Kodolányi tér felújítására pedig 
15 MFt-ot lehet nyerni. A pályázat benyújtásra került, májusban lesz döntés.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A fakivágási határozat végrehajtása?

Tamási     István     képviselő:     Sok kérdés van a határozatok végrehajtása ügyében, 
ki tud válaszolni?
Javaslom, hogy halasszuk el ezt a napirendi pontot a következő testületi ülésre.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Javaslom, hogy minden határozat után egy sorban 
legyen odaírva: végrehajtva, vagy nem, és ha nem miért nem.
A fenti javaslatot a képviselőtestület tudomásul vette.

7.)     Napirendi     pont  
A Vajszló, Kossuth L. u. 146, 144, 142, 142/2, 140. sz. alatti ingatlanok 
ivóvíz hálózatának felújítása.

Előadó:     Tamási István képviselő

Tamási     István     képviselő:     A napirendi ponttal kapcsolatos írásos előterjesztés 
minden képviselő részére kiküldésre került.
Az előterjesztésben részletesen le van írva minden.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A hálózatfejlesztés kötelessége az 
Önkormányzatnak. A problémát meg kell oldani.

Tamási     István     képviselő:     Javaslom, hogy bízzuk meg a jegyzőurat, hogy ez 
ügyben intézkedjen.

Dr.     Balázs     János     c.     főjegyző:     Ki fizeti a tervezést? Ki tudják-e fizetni a 
tulajdonosok? Vízmű-üzemeltetési engedély kell. Megkérdezem Keresztes László 
tervezőtől az elintézés módját.
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Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Annak idején, aki ezt tervezte, a Kristály Kft, 
tőlük kell megkérdezni, miért maradtak ki?
Tamási     István     képviselő:     Úgy gondolom, nem kell a lakóknak hozzájárulni. 
Mindenképpen meg kell csináltatni.
 
Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Az ivóvíz minőségére rengeteg panasz van, 
valamint arról is panaszkodnak, hogy elmegy a nyomás, nincs víz.
Szeretnék kérni a következő testületi ülésre írásos tájékoztatást, a probléma 
megoldására, vagy kapjanak meghívást a testületi ülésre, ahol választ kapunk a 
feltett kérdéseinkre.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     A berendezés automatikája ment tönkre, nem 
kapcsolt be a szivattyú.

Dr.     Balázs     János     c.     főjegyző.     Kaptam egy levelet a Kristály Kft-től.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Szeretném, ha megkapná a levelet a 
képviselőtestület is.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Más javaslat, hozzászólás?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
12/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
megbízza a címzetes főjegyzőt urat, a gerincvezeték
kiépítésével kapcsolatos teendőkkel, és előzetes költségvetési 
kalkulációval, és ezt ismertesse a képviselőtestülettel.

Határidő: azonnal
Felelős: c. főjegyző

8.)       Napirendi     pont  
A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet-tervezet 
megtárgyalása, a tűzifa beszállításáról döntés.

Előadó:     Dr. Balázs János címzetes főjegyző
Gut Antal Attila alpolgármester
Uri Gergely képviselő, Szoc. Biz. elnöke
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Dr.     Balázs     János     c.     főjegyző:     A napirendi ponttal kapcsolatos írásos 
előterjesztést, a rendelet tervezetet minden képviselő részére kiküldtük. A 
tervezet szerint a legrászorultabbak részesülnének tűzifa támogatásban.

Tóth     Boglárka     aljegyző:     Készítettem egy kimutatást, kik részesülnek 
lakásfenntartási támogatásban.

Uri     Gergely     képviselő:     A Szociális Bizottság nem tárgyalta a rendelet-
tervezetet, szeretnénk, ha a képviselőtestület hatásköre lenne a tűzifa 
kiosztása. Sajnos csak 33 m3 fát kapott az önkormányzat. 
Nehéz elosztani, bizonyos feltételeknek meg kell felelni, vannak, akik nem biztos, 
hogy jogosultak lennének rá.
Olyan is kapott tavaly fát, akinek volt tűzifája. Valamilyen keretet kell szabni. 
Várom a javaslatokat.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Azt is bele kellene foglalni, akinek van olyan 
berendezése, hogy fával is tüzelhet.
A támogatást addig tudjuk adni, amíg az állami tűzifa van.

Tóth     Boglárka     aljegyző:     Amit nyertünk, szét kell osztani. Kell-e igényelni a 
szociális tűzifát?

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Igényelje, lehet határt húzni, az 1 főre eső 
jövedelem szerint is.

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     Kérelmet kell benyújtani.

Tamási     István     képviselő:     Javaslom, mivel 88 fő részesül lakásfenntartási 
támogatásban, 88 m3 tűzifát osszunk ki. A sportpályán van annyi fa, amit ki 
tudnánk vágatni, összevegyítjük az elnyert tűzifával, és szét tudjuk osztani.
Javasoljuk, hogy a Vajszlóvíz KFT. ügyvezető igazgatója azonnal kezdje meg a 
fák kitermelését. A fentiek szerint a lakásfenntartásban részesülők részére ki 
lehetne szállítani a tűzifát.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A képviselőtestület előzőleg arról tárgyalt, hogy 
kitermeljük a fát, ledaráljuk, értékesítjük.

Tamási     István     képviselő:     Az Önkormányzatnak van tűzifája.
Utasítani kell az ügyvezető igazgatót, kezdje meg a fakitermelést, amennyiben 
nem tudja biztosítani az ügyvezető a fa kitermelését, úgy biztosítsa a 
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kitermeléshez szükséges összeget. Nyilatkoztatni kell az ügyvezető igazgatót, 
hogy egy héten belül tud-e intézkedni a fakivágásról.
A sportpályán lévő veszélyes fák kivágásáról erdészeti véleményünk is van.

Bízzuk meg Gut Antal Attila alpolgármestert, hogy ez ügyben intézkedjen.

Tóth     Boglárka     aljegyző:     Akik lakásfenntartási támogatást kapnak, ők 
részesülnek tűzifa támogatásban.

Uri     Gergely     képviselő:     Akinek gázfűtése van, ne kapjon.
Nyilatkozzon, hogy szilárd tüzelésű berendezéssel rendelkezik.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A fakitermeléshez az összeget biztosítani 
szükséges.
Január hónapban lakásfenntartási támogatásban részesülnek.

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     88 fő részesül lakásfenntartási 
támogatásban, az ő részükre lesz kiosztva az 1 m3 tűzifa. A fakitermelést el kell 
kezdeni. A rendeletet a módosításokkal együtt javaslom elfogadni.

Tamási     István     képviselő:     A fa kivágásakor keletkezett kár okozásáért anyagi 
felelősséggel tartozik, aki kitermelést végzi.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot 
a fakitermeléssel kapcsolatban.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
13/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete utasítja a 
Vajszlóvíz KFt. ügyvezető igazgatóját, hogy azonnal kezdje meg a tűzifa 
kitermelését a sportpályán. Amennyiben nem tudja biztosítani az 
ügyvezető igazgató a fakitermelést, úgy az Önkormányzat 3.000,-Ft/m3 
áron kitermelteti a fát.

Határidő: azonnal
Felelős: Tamási István képviselő
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Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Szavazásra bocsátom a szociális tűzifa 
támogatásáról szóló helyi rendeletet a módosításokkal együtt.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 4 fő igen szavazattal –  1 fő 
tartózkodott - ellenszavazat nélkül – az alábbi rendeletet hozta:           

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
1/2013.     (     I.     31.)     rendelete     

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól 

Vajszló Nagyközség Önkormányzata képviselőtestülete
megtárgyalta a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól
szóló rendeletet,és a melléklet szerinti tartalommal elfogadta.

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: c. főjegyző

9.)     Napirendi     pont  
Polgármesteri hivatal fűtésrendszerének Körjegyzőségtől való szétválasztása

Előadó: Dr. Balázs János címzetes főjegyző

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     A napirendi ponttal kapcsolatos írásos 
előterjesztést minden képviselő megkapta. 
Várom a hozzászólásokat.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Van-e kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal 
kapcsolatban?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
14/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 
megtárgyalta a Polgármesteri Hivatal fűtésrendszerének
Körjegyzőségtől való szétválasztását, és úgy döntött, hogy
a szétválasztással egyetért, a fűtés átalakítására becsatolt
árajánlatot elfogadja, és a 2013. évi költségvetés terhére

14



engedélyezi a 60.000,-Ft kifizetését.

Határidő: azonnal
Felelős: c. főjegyző

10.)      Napirendi     pont  
ERFO Nonprofit Kft. által bérelt Kodolányi tér 5/1. sz. alatti ingatlan fűtés 
meghibásodása.

Előadó: Dr. Balázs János címzetes főjegyző

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     A napirendi ponttal kapcsolatos írásos 
előterjesztést minden képviselő részére megküldtük. Beszéltem az igazgató 
úrral, ha nem tudjuk megoldani a fűtést, lehet, hogy elviszik Vajszlóról a 
munkahelyet. Várom a javaslatokat. 

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A csereajánlatban benne van a munkadíj is?

Uri     Gergely     képviselő.     A cég működik, javaslom, hogy emeljük meg a bérleti 
díjat, több éve nem emeltünk bérleti díjat.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     El kell gondolkodni a bérleti díj megemelésén.
Mi a képviselőtestület javaslata?

Tamási     István     képviselő:     Az épületre nagyon sokat kellene költeni, pl. 
szennyvízhálózat, stb. Mindenképpen javaslom az infláció mértékű bérleti díj 
megemelését. Vagy fizetnek, vagy nem.

Dr.     Balázs     János     c.     főjegyző:     Visszamenőleges hatállyal január 1-től javaslom 
megemelni a bérleti díjat 40 eFt/hó.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Más javaslat a kazánnal kapcsolatban?
Az árajánlatban szerepel egy javaslat a kazánnal kapcsolatban, aminek réz a 
belseje. Javaslom ezt elfogadni. Tehát javaslatom: új kazán vásárlása, 200 eFt 
szereléssel együtt.
Más javaslat?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
15/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  
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Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
megtárgyalta az ERFO Nonprofit Kft. által bérelt Kodolányi
tér 5/1. sz. alatti ingatlan fűtésével kapcsolatos előterjesztést,
és úgy döntött, hogy az ajánlatok közül az ON Behalf Of Termoplus 
KFt ajánlatát fogadta el, melynek értelmében a Baxi Ecofour 24 
KW-os túrbós kombi kazán megvásárlását támogatja, melynek 
bekerülési költsége 200 eFt. A képviselőtestület a fenti összeget a 
2013. évi költségvetésében biztosítja.

Felelős: Dr. Balázs János c. főjegyző
Határidő: azonnal

11.)     Napirendi     pont  
Tájékoztató a település honlapjának üzemeltetéséről, valamint a vajszlói 
újság kiadásáról.

Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     A képviselőtestület döntött már a 
település honlapjának üzemeltetéséről, valamint a Vajszlói újság kiadásáról.
Beszéltem Volcsányi úrral, akit a képviselőtestület megbízott, várom a 
jelentkezését, amennyiben nem jelentkezik, megkérjük Horváth Istvánt, aki 
felajánlotta segítségét a honlap működtetésével kapcsolatban. Az újság 
megjelentetéséhez gyűjtöm a híreket, kaptam már az iskolától, óvodától, 
falugazdásztól újságcikkeket. A választási előkészületekről lesz közérdekű 
közlemény, valamint a két nemzetiségi önkormányzat elnökével is felvettem a 
kapcsolatot.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Kérjük meg Volcsányi urat, a képviselőtestületet 
szíveskedjen tájékoztatni.

A fenti tájékoztatót a képviselőtestület tudomásul vette.

12.)      Napirendi     pont  
Pályázat kiírása a Vajszlóvíz Kft. ügyvezető igazgatói státuszának 
betöltésére.

Előadó:     Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB., elnöke

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A napirendi ponttal kapcsolatban az írásos 
előterjesztést, határozati javaslatot minden képviselő részére kiküldésre került. 
A képviselőtestület határozzon róla, hogy meghirdeti a Vajszlóvíz Nonprofit KFt 
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ügyvezető igazgatói állást. Arról is kell dönteni, hogy határozott, vagy 
határozatlan idejű legyen. Javaslom, hogy határozott idejű legyen, 2014. 
december 31-ig.

Tamási     István     képviselő:     Az állást hirdessük meg. Nem javaslom, 2014. 
december 31-ig, hanem csak egy évig. Egy év alatt meglátjuk, hogy tudja a 
munkát elvégezni, ennek megfelelően meg lehet hosszabbítani.

Tóth     Boglárka     aljegyző:     Kérhetünk egy koncepciót a saját elképzeléseiről a 
pályázati anyagában.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A pályázati feltételeket meg kell tárgyalnunk. Mit 
szeretnénk, mivel fog foglalkozni, a vállalkozási tevékenység bővítését is bele 
kell foglalni.

Tamási     István     képviselő:     Megbízzuk az aljegyzőt, készítse el a pályázati 
kiírást.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Mennyi időre bízzuk meg? Egy évre, vagy 
2014. december 31-ig?

Tamási     István     képviselő:     Határozott idejű legyen, egy évre legyen megbízva.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Szavazásra bocsátom az állás meghirdetését 
a fentiekben felsorolt feltételekkel.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
16/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 
pályázatot ír ki a Vajszlóvíz Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatói 
státusz betöltésére. 
A képviselőtestület megbízza az aljegyzőt, a pályázattal
kapcsolatos teendők ellátásával.
A pályázati hirdetményt az Új Dunántúli Napló álláshirdetések
rovatában jelenteti meg.
A státusz betöltése egy évre szóló határozott idejű megbízás.
Legalább középiskolai végzettséggel, jó szervező- és irányító
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készséggel rendelkezők jelentkezését várjuk. A Kft település-
üzemeltetéssel foglalkozik, a tevékenységek jelentős bővítését
tervezzük.
Pályázati határidő: a hirdetés megjelenését követő 15. nap.
Betölthető: az elbírálást követően azonnal.

Határidő: azonnal
Felelős: aljegyző

13.)      Napirendi     pont  
Közmunka irányítás feladatainak ellátása.

Előadó:     Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke

Uri     Gergely     képviselő:     A napirendi pont tárgyalás előtt tájékoztatom a 
képviselőket, hogy Füles Ferenc alpolgármester úr felhívott, és kérte, mivel nem 
tud részt venni a mai ülésen ezért a testület ne tárgyalja ezt a napirendi pontot, 
mivel ő a munkáltatója Józsa Rita közmunka irányítónak.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A közmunka irányításról szól a napirendi pont, 
nem Józsa Ritáról. A képviselők komplett előterjesztése volt a napirendi pont. 
Problémák voltak a közmunkával, szeretnénk hatékonyan, gazdaságosan 
működtetni.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Tárgyaljuk-e a napirendi pontot, vagy nem?

Tamási     István     képviselő:        Nem emberről van szó, átszervezésről van szó. 
Semmi személyi kérdést nem von maga után. Át kívánjuk szervezni az egész 
közmunka irányítást, nem az Önkormányzat, hanem a Vajszlóvíz Nonprofit KFT-
vel kívánjuk végeztetni.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Szavazásra bocsátom a napirendi pontot. Ki 
fogadja el azt a javaslatot, hogy tárgyaljuk?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 4 fő igen szavazattal –  1 fő 
tartózkodott - ellenszavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
17/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 
úgy döntött, hogy tárgyalja a közmunka irányítás 
feladatainak ellátásáról szóló napirendi pontot.
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Határidő: azonnal
Felelős: Gut Antal Attila alpolgármester

Váczi     Lászlóné     képviselő:     Javaslom, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban a 
határozati javaslat 3., 4. bekezdését a képviselőtestület zárt ülésen tárgyalja 
meg.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     A határozati javaslat 1. és 2. bekezdésének 
megtárgyalása után zárt ülést rendelek el.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Az írásos előterjesztésben foglaltakhoz van-e 
módosító javaslat?

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Amennyiben hozzászólás, más javaslat nincs 
szavazásra bocsátom a napirendi pont első részét.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
18/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 
a közmunkák szervezését és irányítását a hatékonyabb munka, 
valamint a gazdaságosságot figyelembe véve - Vajszlóvíz Kft. útján 
kívánja biztosítani, 2013. március 5-től kezdődően.

Felkéri a jegyzőt, hogy az SZMSZ szükséges módosítását
8 napon belül terjessze a képviselőtestület elé.
Felkéri a KFT ügyvezető igazgatóját, hogy az alapító okirat
módosítása tárgyában a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Füles Ferenc alpolgármester
Vajszlóvíz Nonprofit KFT ügyvezető igazgató

folytatólagos     zárt     ülés  

A zárt ülést követően folytatódik a nyilvános ülés
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Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Ismertetem a zárt ülésen hozott 
határozatot: 

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
20/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselő - testülete 
a 18/2013. (I. 31.) sz. határozatából következően úgy döntött,
hogy  a munkáltató működésével összefüggő okból kifolyólag –
hivatkozott határozatban foglalt átszervezési intézkedések miatt - 
az Önkormányzatnál lévő közmunka irányítói státuszt 2013. március 
5. napjától megszünteti.

Felkéri Füles Ferenc alpolgármestert, hogy a szükséges munkaügyi
intézkedéseket a Munka Törvénykönyve vonatkozó rendelkezéseinek
maximális figyelembe vételével tegye meg.

Indokolás: Az önkormányzatnál lévő közmunka irányítói tevékenység 
- mint tevékenységi körbe tartozó feladat - munkaszervezeten 
kívülre történő telepítése, tehát szervezeti felépítésben történő 
változás valósult meg hivatkozott tevékenységnek az önkormányzat 
tulajdonában álló Kft. – hez történő telepítésével, és így hivatkozott 
átszervezés következtében került sor az önkormányzatnál jelenleg 
lévő közmunka irányítói státusz megszüntetésére. Az átszervezést 
elsősorban gazdaságossági szempontok tették szükségessé, amely 
szempontok között elsődlegesen szerepel a helyi önkormányzatok 
részére a működés vonatkozásában nyújtott állami támogatás  - 
korábbi évekhez képest - nagy mértékű csökkenése . Jelen 
határozat meghozatalának időpontjában az átszervezésről szóló 
képviselő – testületi határozatban foglalt intézkedések 
végrehajtása már folyamatban van.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: Füles Ferenc alpolgármester,

címzetes főjegyző
Vajszlóvíz KFT. ügyvezető igazgató

14.)     Napirendi     pont  
Vajszló, Kolozsvári utcai lakóingatlan önkormányzati tulajdonba adásához 
előírt nyilatkozat kiegészítése.
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Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     A napirendi ponttal kapcsolatos írásos 
előterjesztést, valamint a hozzá kapcsolódó határozati javaslatot minden 
képviselőnek megküldtük.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Hozzászólás, javaslat?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
21/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 
a Vajszló, Kolozsvár u. 10. szám alatti 165 hrsz-ú „  kivett lakóház udvar „ 
megjelölésű és a  Magyar  Állam tulajdonában lévő ingatlan ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adására vonatkozóan - hivatkozással az állami 
vagyonnal való gazdálkodásról szóló 254/2007. (X.4.) Kormány számú rendelet 
5o.§ (2) bekezdésében foglaltakra-  az alábbi nyilatkozatot teszi :

1./ Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete az évről évre 
jelentkező igények mérséklése céljából, a fentiekben pontosított ingatlanból 
szociális bérlakást kíván kialakítani, amelyet az önkormányzatokról szóló 
2011.évi CLXXXIX. Törvény 13.§ (1) bek. 9. pontja alapján lakásgazdálkodás 
elősegítése érdekében a helyi önkormányzat helyben biztosítható 
közfeladatok körében köteles ellátni.

2./  Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete nyilatkozik arra 
vonatkozóan, hogy vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő költségek – 
ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét- 
megtérítését.

 
Határidő: azonnal, a határozat kivonat MNV. Zrt. részére történő 

megküldése
Felelős: címzetes főjegyző            

15.)      Napirendi     pont  
Szavazatszámláló Bizottság összetételének felülvizsgálata

Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző
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Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     A választási törvény alapján a 
szavazatszámláló bizottság tagjainak megbízása 4 évre szól.
A 2010. évi helyhatósági választások alkalmával a polgármester választást meg 
kellett ismételni, ugyanis a szavazatszámláló bizottság tagjai több esetben nem 
kértek igazolványt, lakcímkártyát.
A fentiekre tekintettel a 2. sz. szavazókörből (Általános Iskola) 3 főt 
szeretnénk visszahívni a szavazatszámláló bizottságból: Hagyó Jenőné, Horváth 
Józsefné, Rajnainé Szabó Mária.
A képviselőtestületnek határozatot kell hozni a fent említett tagok 
visszahívásáról.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Szavazásra bocsátom a 2. sz. szavazókörből a 
3 fő szavazatszámláló bizottsági tag visszahívását.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
22/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 
úgy döntött, hogy a 2. sz. szavazókörből (Általános Iskola)
Hagyó Jenőné
Horváth Józsefné
Rajnainé Szabó Mária 
szavazatszámláló bizottsági tagokat visszahívja.
Felkéri a c. főjegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: c. főjegyző

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     A következő, amiről a 
képviselőtestületnek szintén határozatot kell hozni:
A visszahívott 3 fő szavazatszámláló bizottsági tag helyett új tagokat kell 
választani.
Javaslatom: Villányi Lászlóné, Jónásné Vas Ildikó, Leflerné Spilák Krisztina. 
Mindhárom jelölttel beszéltem, elvállalják a szavazatszámláló bizottsági 
tagságot.
Várom a hozzászólásokat.
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Tamási     István     képviselő:     A visszahívásra azért került sor, mert saját maguk 
vallották be, hogy törvénytelenül jártak el.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Hozzászólás, javaslat?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
23/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 
úgy döntött, hogy a 2. sz. szavazókörbe (Általános Iskola)
a Szavazatszámláló Bizottságot az alábbi tagokkal egészíti ki:
Villányi Lászlóné
Jónásné Vas Ildikó
Lefnerné Spilák Krisztina
A képviselőtestület megbízza a c. főjegyzőt, hogy a szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: c. főjegyző
 

16.)     Napirendi     pont  
Gut Antal Attila kérelme

Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     A kérelem minden képviselő részére 
kiküldésre került. 
Várjuk a hozzászólásokat.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 4 fő igen szavazattal –  1 fő 
tartózkodott - ellenszavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
24/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
megtárgyalta Gut Antal Attila kérelmét, és úgy döntött, hogy a
kérelmet támogatja, részére 2013. március 8-án térítésmentesen
bérbe adja a Művelődési ház nagytermét, választási nagygyűlés
céljából.
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Határidő: azonnal
Felelős: alpolgármester

17.)     Napirendi     pont  
Nagy József kérelme

Előadó:     Gut Antal Attila alpolgármester

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     A napirendi ponttal kapcsolatos kérelmet 
minden képviselőnek megküldtük.
Hozzászólás, javaslat?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
25/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
megtárgyalta Nagy József kérelmét, és úgy döntött, hogy a
kérelmet támogatja, részére 2013. március 7-én térítésmentesen
bérbe adja a Művelődési ház nagytermét, választási nagygyűlés
céljából.

Határidő: azonnal
Felelős: alpolgármester

18.)      Horváth     István     kérelme  
Előadó:     Gut Antal Attila alpolgármester

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Az előző kérelmekhez hasonlóan a napirendi 
ponttal kapcsolatos kérelem kiküldésre került, szintén választási nagygyűlés 
céljából.
Javaslat, hozzászólás?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
26/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
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megtárgyalta Horváth István kérelmét, és úgy döntött, hogy a
kérelmet támogatja, részére 2013. március 9-én térítésmentesen
bérbe adja a Művelődési ház nagytermét, választási nagygyűlés
céljából.

Határidő: azonnal
Felelős: alpolgármester

19.)      Napirendi     pont  
Egervári Béla kérelme

Előadó:     Gut Antal Attila alpolgármester

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     A kérelem minden képviselő részére 
megküldésre került. Várom a hozzászólásokat.

Váczi     Lászlóné     képviselő:     Nagyon rossz állapotban van az az ingatlan, ahol 
laknak.

Tamási     István     képviselő:     Ismerem a házat, esetleg használt építőanyaggal 
tudnánk őket segíteni.

Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     Javaslom, hogy a szociális bizottság menjen ki, 
nézze meg az ingatlan állapotát, hogy tudnánk segíteni, majd a képviselőtestület 
dönt róla.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Javaslom, hogy Tamási képviselő urat bízzuk 
meg, nézzen körül, milyen támogatást tudna nyújtani az Önkormányzat.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
27/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
megtárgyalta Egervári Béla kérelmét, és úgy döntött, hogy
megbízza Tamási István képviselőt, nézze meg a jelzett
ingatlan állapotát, milyen támogatást tudna az Önkormányzat
nyújtani, majd ezt követően dönt a képviselőtestület.

Határidő: azonnal
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Felelős: Tamási István képviselő

20.)      Napirendi     pont  
Mohácsi József kérelme

Előadó:     Gut Antal Attila alpolgármester

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     A kérelmet minden képviselő részére 
megküldtük. 
A Vadásztársaság részére minden évben térítésmentesen biztosítunk egy 
helyiséget a kérelemben jelzett célra.
Várom a javaslatokat.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
28/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
megtárgyalta Mohácsi József kérelmét, és úgy döntött, hogy a 
vadászterület földtulajdonosai részére járó bérleti díjak kifizetése 
céljából 2013. február 15-én 8 órától 15 óráig a Művelődési ház
klubtermét térítésmentesen bérbe adja.

Határidő: azonnal
Felelős: alpolgármester

21.)     Napirendi     pont  
Vajszló szennyvízzel kapcsolatos tájékoztatás, döntés

Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     A napirendi ponttal kapcsolatos írásos 
előterjesztést minden képviselőnek megküldtük. Ezt a napirendi pontot már előző 
testületi ülésen tárgyalta a képviselőtestület, akkor nem hozott döntést róla, 
arról volt szó, hogy a PÜB megtárgyalja.
A szennyvízzel kapcsolatos elővizsgálati anyag megrendeléséről kellene döntést 
hozni, ami 1 MFt + Áfa, valamint a rendezési terv módosításáról is dönteni kell.

Uri     Gergely     képviselő:     Nem látjuk a pénz odarendelését. Ezt évente meg kell 
újítani.
A pénz elúszik, ha nem tudjuk a szennyvízberuházást megvalósítani.
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Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Más javaslat, hozzászólás? 

Dr.     Balázs     János     címzetes     főjegyző:     Mindenképpen javaslom az elővizsgálati 
anyag megrendelését. Az előterjesztés korrekt módon leírja, miért lenne 
szükség a megrendelésre.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Ki fogadja el a fenti javaslatot, hogy 
rendeljük meg az elővizsgálati anyagot,

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
29/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
megtárgyalta a szennyvízberuházás kapcsán felmerült
elővizsgálati anyag megrendelését, valamint a rendezési terv
módosítását, és úgy döntött, hogy megrendeli az elővizsgálati
anyagot, melynek költsége 1 MFt + Áfa.
A képviselőtestület döntött arról is, hogy a szennyvízberuházáshoz
szükséges, a hatóságok által előírt feladatokat elfogadja, és a
2013. évi költségvetésben a szükséges pénzeszközt biztosítja.
Felhatalmazza a c. főjegyzőt, hogy ez ügyben a szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős. c. főjegyző

22.)     Napirendi     pont  
Kazánprogram hiánypótlás

Előadó:     Dr. Balázs János  c. főjegyző

Dr.     Balázs     János     c.     főjegyző:     Kaptunk egy e-mailt a Munkaügyi Központtól a 
kazánprogram hiánypótlásáról. A kazáncsere programmal kapcsolatban az 
előleget átutalták az Önkormányzat számlájára, a programban jelzett kazánt 
meg kell vásárolni, hogy el tudjunk számolni a leutalt összeggel.

Tamási     István     képviselő:     Javaslom, hogy bízzuk meg a c. főjegyző urat, 
szíveskedjen körülnézni, milyen áron, hol tudjuk megvásárolni a programban 
körülhatárolt kazánt.
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Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Ki ért egyet a fenti javaslattal?

 Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
30/2013.     (I.     31.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
megtárgyalta a kazánprogram hiánypótlására tett felhívást,
és úgy döntött, hogy megbízza a c. főjegyzőt, ez ügyben a
szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: c. főjegyző

23.)     Napirendi     pont  
Egyebek

• Tóth     Boglárka     aljegyző:     Tájékoztatom a képviselőket, hogy a belső 
ellenőrzési feladat még nincs megoldva. Erről is kell a képviselőtestületnek 
dönteni.

• Dr.     Balázs     János     c.     főjegyző:     Tájékoztatom a képviselőket, hogy az Ős-
Dráva programmal kapcsolatos dokumentáció nálam megtekinthető. 
Kaptunk egy példányt belőle.
Tájékoztatom továbbá a képviselőket, hogy a kiírt könyvtárosi pályázatra 
3 pályázat érkezett, javaslom, hogy a PÜB tárgyalja meg a pályázatokat.

• Uri     Gergely     képviselő:     Jegyzőúrtól szeretném megkérdezni, ki 
foglalkozik ezentúl a közmunka pályázatokkal, aki ezzel foglalkozott, 
átment a Járáshoz, így ez a feladat nincs megoldva. Úgy gondolom, 
szükség van még egy fő felvételére a Polgármesteri Hivatalban. Kérem ez 
ügyben a c. főjegyző intézkedését, a PÜB ülésre legyen egy előterjesztés, 
költségekkel együtt.

• Tamási     István     képviselő:     Mi a helyzet a tankerületi igazgatóval?

Váczi     Lászlóné     képviselő:     Jelen pillanatban ott van az iskolában, még nem 
tudja, hol lesz a székhelye.

28



• Dr.     Vittay     Szilárd     képviselő:     A templom előtti betlehemet le kell 
bontani.
Úgy tudom, hogy az Önkormányzatnak vannak bírósági fizetési 
kötelezettségei, ezeket ki kell fizetni, mert bírósági végzés van róla. 

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Más hozzászólás, javaslat az Egyebek 
napirendi ponton belül?

Gut     Antal     Attila     alpolgármester   Megállapította, hogy a nyilvános testületi ülés a 
napirendi pontokat megtárgyalta, a szükséges határozatokat meghozta. A 
jelenlévők munkáját megköszönve az ülést 21,55 órakor bezárta

k. m. f.

Gut Antal Attila      Dr. Balázs János 
alpolgármester              címzetes főjegyző

Váczi Lászlóné Tamási István
  képviselő    képviselő

    jegyzőkönyv-hitelesítő              jegyzőkönyv-hitelesítő 
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